TS BASKI TiPi YUK HUCRESI
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ACIKLAMA

TS 10 Ton’dan 50Ton’a kadar gesitli kapasitelerde tretilen yiiksek hassasiyetle galisan baski tip yik hiicresidir.
Nikel kaplanmig alagimli veya paslanmaz gelik gévdesi ve hermetik sizdirmazlik ile zorlu endUstriyel uygulamalarda giivenilir hassasiyet saglar.
TS icin gelistirilmis montaj kitleri ile ¢ok gesitli endstriyel tartim uygulamalarinda kullanilabilir.

UYGULAMALAR

Tasit kantarlari, Tank ve Silo tartimlari, Agir hizmet tipi baskuller

TEKNIK OZELLIKLER
Kapasite

Dogruluk Sinifi

Minimum Yik

Maksimum Boliinti Sayisi (nLC)
Minimum Olgiim Araligi (Y=Emax / Vmin) :
Toplam Hata
Cikis Kazanci (FS)
Sifir Balansi
Girig Direnci
Cikis Direnci

bilgi@kobastar.com

: 10, 20, 25, 30, 40, 50 Ton
:C4

:0kg

: 4000

15000

:+0.018 %FS

:2.00 £ 0.005mV/V
1 £ 1 %FS
:7000+150
:7000+50

izolasyon Direnci : £5000 MQ (100VDC)
Kompanze Edilmis Calisma Sicakligi  :-10 ~ + 40 °C
Calisma Sicaklik Araligi :-307+70 °C
Tavsiye Edilen Uyarma Gerilimi :10VDC
Maksimum Uyarma Gerilimi (Umax) : 15 VDC
Asiri Yilkleme Kapasitesi 1150 % FS
Kirilma Yuka 1300 % FS
Koruma Sinifi (EN60529) :IP 68
Yiik Hiicresi Malzemesi : Alagimh Celik / Paslanmaz Celik
Kablo : 4x022mm?
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